cúmque fáctis in verbo aut in ópere, ómnia in nómine Dómini Jesu Christi, grátias agéntes Deo et Patri per ipsum. Quodcúmque fáctis, ex ánimo operámini sicut Dómino, et non homínibus, sciéntes quod a Dómino accipiétis retributiónem hereditátis. Dómino Christo servíte.

Allelúja, allelúja. **V.** De quacúmque tribulatióne clamáverint ad me, exáudiam eos, et ero protéctor eórum semper. Allelúja. **V.** Fac nos innócuam, Joseph, decúrrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocínio. Allelúja.

**Extra Tempus Paschale dicitur**

**Graduale Ps. 127, 1-2**

Beátus quicúmque times Dóminum, qui ámbulas in viis ejus. **V.** Labórem mánuum tuárum manducábis et bene tibi erit.

Allelúja, allelúja. **V.** Fac nos innócuam, Joseph, decúrrere vitam: sitque tuo semper tuta patrocínio. Allelúja.

**Post Septuagesimam, omissis Al-**  
lelúja et Versu sequenti, dicitur

**Tractus Ps. 111, 1-3**

Beatus vir qui timet Dóminum, qui mandatis ejus delectátur multum.  
**V.** Potens in terra erit semen ejus; generatióni rectórum benedicétur.  
**V.** Opes et divitiæ erunt in domo ejus, et munificéntia ejus manébit semper.

 Sequéntia sancti Evangélii secúndum Matthéum  
**Matth. 13, 54-58**

In illo témpore: Véniens Jesus in pátriam suam, docébat eos in synagógis eórum, ita ut miraréntur et dicerent: „Unde huic sapiéntia hæc et virtútes? Nonne hic est fabri filius? Nonne mater ejus dicitur Maria, et fratres ejus Jacóbus et Joseph et Simon et Judas? Et soróres ejus nonne omnes apud nos sunt? Unde ergo huic ómnia ista?“ Et scandalizabántur in eo. Jesus autem dixit eis: „Non est prophéta sine honóre nisi in pátria sua et in domo sua“. Et non fecit ibi virtú-

tes multas propter incredulitátem illórum. Credo.

**Offertorium Ps. 89, 17**

Bónitas Dómini Dei nostri sit super nos, et opus mánuum nostrárum secúnda nobis, et opus mánuum nostrárum secúnda, allelúja.

**Secreta**

**Q**uas tibi, Dómine, de opéribus mánuum nostrárum offérimus hóstias, sancti Joseph interpósito suffrágio, pignus fáciás nobis unitatis et pacis. Per Dóminum.

**Præfatio de sancto Joseph** Et te in Solemnítate.

**Communio Matth. 13, 54, 55**

Unde huic sapiéntia hæc et virtútes? Nonne hic est fabri filius? Nonne mater ejus dicitur María? Alleluja.

**Postcommunio**

**H**æc sancta quæ súmpsimus, Dómine: per intercessiónem beáti Joseph; et operatiónen nostram cómpleant, et præmia confírment. Per Dóminum.

**APPROBATIO**

Concordat cum originali approbato.

Ratisbonæ, die 16 Aprilis 1956

J. BALDAUF

Vic. gen.

**Offertorium Ps. 88, 25**